SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/RE/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS PROVAS ESCRITA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido

pelo Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN/RE/IFRN, torna público o resultado dos Recursos contra o Resultado Parcial da Prova Escrita, em

conformidade com o item 12 do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: ALIMENTOS

INSCRIÇÃO             NOME DO CANDIDATO ITEM DO RECURSO RESULTADO

21043-2 JANAILSON FERREIRA PROVA ESCRITA INDEFERIDO PELA BANCA EXAMINADORA

Currais Novos/RN, 28 de maio de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 1